Karta charakterystyki technicznej
Pokrywa styku, Wysokość kanału 70 mm
Numery katalogowe: 6279768
Pokrywa styku do zamaskowania przyciętych krawędzi kanałów.
stal
Dane podstawow
Numery katalogowe
Typ
Oznaczenie 1
Wytwórca
Wymiar
Kolor
Materiał
Najmniejsza jednostka sprzedaży
Jednostka opakowania
Ciężar
Jednostka wagi
6279768
G-SVS70170RW
Pokrywa stykowa
OBO
70x170x30mm
czysta biel; RAL 9010
Stal
1
Sztuk
6 kg
kg/100 szt.
1 OBO | 03.08.2024
Karta charakterystyki technicznej
Pokrywa styku, Wysokość kanału 70 mm
Numery katalogowe: 6279768
Wymiary
Długość
Szerokość
Wysokość
30 mm
173 mm
71 mm
Dane techniczne
Wykonanie
Rodzaj mocowania
Kształt
do wymiaru kanału
dla szerokości kanału
do wysokości kanału
Bezhalogenowy
Wysokość kanału min.
Głębokość kanału
Szerokość pokrywy
Stopień ochrony
Odporność kod IK
Zakres temperatur maks.
Zakres temperatur min.
Laminowanie przycinanego kanału
Samoprzylepny
Uniwersalny
70x170
170 mm
70 mm
tak
70 mm
70 mm
76,5 mm
IP 30
IK10
60 °C
-25 °C
2 OBO | 03.08.2024